
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8168

Piła, dnia 31 marca 1992 r. Nr 3

Treść:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIE

31 — Nr 1'92 Wojewody Pilskiego z dnia 13 lutego 1992 r. zmieniające Rozporządzenie Nr 4/91 Wojewody Pilskie
go z dnia 31 lipca 1991 r. w sprawie ustalenia wykazu miejscowości województwa pilskiego w których po
biera się opłatę miejscową.

ZARZĄDZENIA

32 — Nr 12/92 Wojewody Pilskiego z dnia 18 marca 1992 r. w sprawie wyborów uzupełniających w okręgu wy
borczym nr 13 w Dzierzążnie Wielkim ustanowionym dla wyboru Rady Miejskiej w Wieleniu.

33 — Nr 13/92 Wojewody Pilskiego z dnia 18 marca 1992 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia woje
wódzkiej listy biegłych w zakresie szacowania nieruchomości.

34 — Nr 14/92 Wojewody Pilskiego z dnia 18 marca 1992 r. w sprawie wyborów uzupełniających w okręgu wy
borczym Nr 14 ustanowionym dla wyboru Rady Miejskiej w Trzciance.

POROZUMIENIA

35 — zawarte w dniu 9 maja 1991 r. pomiędzy Wojewodą Pilskim a Dyrektorem Wojewódzkiego Zakładu Wete
rynarii w Pile — Wojewódzkim Lekarzem Weterynarii.

36 — zawarte w djriu 2 stycznia 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Chodzieży a Rejonowym
Lekarzem Weterynarii w Chodzieży.

37 — zawarte w dniu 2 stycznia 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Chodzieży a Kierowni
kiem Rejonowego Oddziału Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Chodzieży.

OBWIESZCZENIA

38 — Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Pile z dnia 9 lutego 1992 r. o wynikach wyborów uzupełniają
cych do Rady Miasta i Gminy w Wysokiej.

39 — Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Pile z dnia 23 lutego 1992 r. o wynikach wyborów do Rady
Gminy w Białośliwiu i Rady Gminy w Miasteczku Krajeńskim.

31
ROZPORZĄDZENIE Nr 1/92

WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 13 lutego 1992 roku

zmieniające Rozporządzenie Nr 4/91 Wojewody Pilskie
go z dnia 31 lipca 1991 roku w sprawie ustalenia wy
kazu miejscowości województwa pilskiego w których 
pobiera się opłatę miejscową.

Na podstawie art. 17 pkt 3 ustawy z dnia 12 sty
cznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 9 poz. 31 z 30. 01.1991 r.) ustala się co na
stępuje:

§ 1
W załączniku Nr 1 do Rozporządzenia Nr 4/91 Woje
wody Pilskiego z 31 lipca 1991 roku dodaje się po
zycję 47 — Piła.

§ 2
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

WALDEMAR JORDAN

32
ZARZĄDZENIE Nr 12/92 

WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 18 marca 1992 r.

w sprawie wyborów uzupełniających w okręgu wy
borczym nr 13 w Dzierżążnie Wielkim ustanowionym 
dla wyboru Rady Miejskiej w Wieleniu.

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
— Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16,



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 3, poz. 32, 33

poz. 96 wraz z późniejszymi zmianami) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej 
w Wieleniu w okręgu wyborczym Nr 13 w Dzierzążnie 
Wielkim.

§ 2
Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na nie
dzielę dnia 31 maja 1992 r.

§ 3
Dni, w których upływają terminy wykonania czyn
ności przewidzianych w Ordynacji wyborczej, określa 
kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do niniej- 
szeyo zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i po
dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Pilskiego.

WALDEMAR JORDAN

Załącznik do zarządzenia
Wojewody Pilskiego Nr  
z dnia ■..............................................

KALENDARZ WYBORCZY
do wyborów uzupełniających dla Rady Miejskiej 

w Wieleniu.

Dzień, w którym 
upływa termin 

wykonania czyn
ności wyborczej

Treść czynności

31 marca 1992 r. — ogłoszenie w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Pilskiego za
rządzenia Wojewody Pilskiego 
o zarządzeniu wyborów uzupeł
niających w okręgu Nr 13 w 
Dzierżążnie Wielkim ustanowio
nym dla wyboru Rady Miejskiej 

 w Wieleniu.
16 kwietnia 1992 r. — powołanie przez Wojewódzkiego 

Komisarza Wyborczego Teryto- 
____ rialnej Komisji Wyborczej.

16 kwietnia 1992 r. — podanie do publicznej wiadomości 
wyborców zarządzenia Woje
wódzkiego Komisarza Wyborcze
go o granicach okręgu wyborcze
go, w którym przeprowadzone 
będą wybory uzupełniające oraz 
siedzibie Terytorialnej Komisji

____Wyborczej.
25 kwietnia 1992 r. — powołanie Obwodowej Komisji 

Wyborczej.
30 kwietnia 1992 r. — zgłoszenie do zarejestrowania 

kandydatów na radnego wraz 
z ich oświadczeniami o zgodzie 
na kandydowanie.

6 maja 1992 r. — podanie do publicznej wiado
mości wyborców numeru i gra
nicy obwodu głosowania oraz 
siedziby Obwodowej Komisji 
Wyborczej.

11 maja 1992 r. — wyłożenie spisu wyborców do pu
blicznego wglądu.

16 maja 1992 r. — podanie do publicznej wiadomo
ści przez Terytorialną Komisję 
Wyborczą w drodze rozplakato
wania obwieszczenia zawierają
cego informację o zarejestrowa- 
nych kandydatach.

28 maja 1992 r. — przesłanie przewodniczącemu ob
wodowych komisji wyborczych 
spisów wyborców.

31 maja 1992 r. — przeprowadzenie głosowania.

ZARZĄDZENIE Nr 13/92
WOJEWjODY PILSKIEGO 

z dnia 18 marca 1992 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia woje
wódzkiej listy biegłych w zakresie szacowania nie
ruchomości.
Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(z 1991 r. Dz. U. Nr 30, poz. 127) zarządza się, co na
stępuje:

§ 1
W załączniku Nr 1/91 do zarządzenia Nr 69/91 Woje
wody Pilskiego z dnia 12 sierpnia 1991 r. w sprawie 
ustalenia wojewódzkiej listy biegłych z zakresu sza
cowania nieruchomości.
1. W pkt. I. litera A. dodaje się punkt 43—62 w brzmie

niu:
„43. inż. Henryk Wykrętowicz

— Wałcz, Al. Tysiąclecia 2 B/ll
44. inż. Krzysztof Główczyński

— Chodzież, ul. Bema 20, tel. 822-350
45. Ludwik Wendland

------ Margonin, ul. Kasprowicza 1
46. Janusz Lipiński

— Piła, ul. Mickiewicza 99 C/3, tel. 320-88
47. inż. Leszek Kurcin

— Złotów, ul. Boczna 6/21
48. inż. Romuald Wylęgała

— Piła, ul. Mickiewicza 16/1
49. inż. Leokadia Szczepańska

— Piła, Al. Wojska Polskiego 3/1
50. inż. Bogdan Janiszewski

— Wałcz, ul. 1-go Maja 10
51. inż. Józef Hołowski

— Wałcz, ul. Ogrodowa 4/1
52. inż. Renata Nowak

— Kaczory, ul. Rzadkowska 10
53. mgr inż. Edward Zarczyński

— Skórka 33 gm. Krajenka, tel. 17-92
54. mgr inż. Marek Tyczkowski

— Szamocin, ul. Marcinkowskiego 36
55. Romuald Jan Karwacki

— Piła, ul. Boh. Stalingradu 14/7
56. Wacław Wojtas

— Chodzież, ul. Żeromskiego 24/13
57. inż. Anna Maria Kołłątaj

— Dobrzyca 38, gm. Szydłowo
58. mgr inż. Zbigniew Hermanowski

— Piła, Al. Powstańców Wlkp. 7 B/4
59. Henryk Maj

— Wałcz, ul. Wojska Polskiego 35/13
60. mgr inż. Stanisław Szatanik

— Piła, ul. Żelazna 4
61. mgr inż. Janusz Lewandowski

— Piła, ul. Mickiewicza 101 C/8
62. mgr inż. Romuald Styczyński

— Wągrowiec, ul. Powstańców Wlkp. 43”
2. W pkt. II. litera A. dodaje się punkt 43—52 w brzmie

niu:
„43. Grażyna Dykaw

— Czarnków, Osiedle Parkowe 24/48



Nr 3, poz. 33, 34, 35 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

44. inż. Aleksy Zalwert
— Chodzież, ul. Tuwima 1

45. mgr inż. Jerzy Fiałkowski
— Piła, ul. Matwiejewa II A/40, tel. 327-75

46. mgr inż. Antoni Nowakowski
— Piła, ul. Żeromskiego 112, tel. 329-73

47. mgr inż. Grzegorz Śmigielski
— Piła, ul. Łowiecka 4/33, tel. 262-31

48. mgr inż. Aleksander Strzelecki
— Wągrowiec, ul. Jeżyka 28/21

49. mgr inż. Grażyna Śmigielska
— Piła, ul. Łowiecka 4/33, tel. 262-31

50. mgr inż. Wojciech Zając
— Czarnków, Osiedle Parkowe 19/20, tel. 23-30

51. Janusz Gern
— Wągrowiec, ul. Jeżyka 20/7

52. Elżbieta Wojciechowska
— Wągrowiec, ul. Mickiewicza 17/20”

3. W pkt. III. litera C. doda je się punkt 2 w brzmieniu:
„2. mgr inż. Aleksander Strzelecki

— Wągrowiec, ul. Jeżyka 28/21’’

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy
działu Geodezji, Kartografii i Gospodarki Gruntami.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i po
dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Pilskiego.

WALDEMAR JORDAN

34
ZARZĄDZENIE Nr 14/92

WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 18 marca 1992 r.

w sprawie wyborów uzupełniającpch w okręgu wy
borczym Nr 14 ustanowionym dla wyboru Rady Miej
skiej w Trzciance.

Na podstawie art. Ill w związku z art. 110 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza 
do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96 wraz z późniejszy
mi zmianami) zarządza się co następuje:

§ 1
Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu Nr 14 
Rady Miejskiej w Trzciance.

§ 2
Datę wyborów wyznacza się w niedzielę dnia 24 maja 
1992 r.

§ 3
Dni, w których upływają terminy wykonania czyn
ności przewidzianych w Ordynacji wyborczej, określa 
kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do niniej
szego zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Pilskiego.

WALDEMAR JORDAN

Załącznik do zarządzenia 
Wojewody Pilskiego Nr 
z dnia .................. ................... 1992 r.

KALENDARZ WYBORCZY
do wyborów uzupełniających dla Rady Miejskiej 

w Trzciance
Dzień, w którym 
upływa termin  ,,

wykonania czyn- Tresc czynności
ności wyborczej

 
06 kwietnia 1992 r. — ogłoszenie w Dzienniku Urzędo

wym Województwa Pilskiego za
rządzenia Wojewody Pilskiego 
o zarządzeniu wyborów uzupeł
niających w okręgu Nr 14 usta
nowionym dla wyboru Rady 

 Miejskiej w Trzciance.
10 kwietnia 1992 r. — powołanie przez Wojewódzkiego 

Komisarza Wyborczego Teryto
rialnej Komisji Wyborczej.

10 kwietnia 1992 r. — podanie do publicznej wiadomości 
wyborców zarządzenia Woje
wódzkiego Komisarza Wyborcze
go o granicach okręgu wyborcze
go, w którym przeprowadzone 
będą wybory uzupełniające oraz 
siedzibie Terytorialnej Komisji 
Wyborczej.

20 kwietnia 1992 r. — powołanie Obwodowej Komisji 
Wyborczej.

24 kwietnia 1992 r. — zgłaszanie do zarejestrowania 
kandydatów na radnego wraz z 
ich oświadczeniami o zgodzie na 
kandydowanie.

29 kwietnia 1992 r. — podanie do publicznej wiadomoś
ci wyborców numeru i granicy 
obwodu głosowania oraz siedziby 
Obwodowej Komisji Wyborczej.

05 maja 1992 r. — wyłożenie spisu wyborców do pu
blicznego wglądu.

08 maja 1992 r. — podanie do publicznej wiadomoś
ci przez Terytorialną Komisję 
Wyborczą w drodze rozplakato
wania obwieszczenia zawierają
cego informacje o zarejestrowa
nych kandydatach.

21 maja 1992 r. — przesłanie przewodniczącemu ob
wodowej komisji wyborczej spisu 
wyborców.

24 maja 1992 r. — przeprowadzenie głosowania.

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 9 maja 1991 r. pomiędzy Wojewodą 
Pilskim a Dyrektorem Wojewódzkiego Zakładu Wete
rynarii w Pile — Wojewódzkim Lekarzem Weterynarii 
o treści następującej:

§ 1
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123, Nr 72, poz. 430, Nr 73, 
poz. 434) Wojewoda Pilski upoważnia Dyrektora Wo
jewódzkiego Zakładu Weterynarii w Pile — Woje
wódzkiego Lekarza Weterynarii do prowadzenia w jego 
imieniu należących do właściwości wojewody spraw 
z dziedziny weterynarii, w tym również do wydawa
nia decyzji administracyjnych w pierwszej instancji 
w zakresie wynikającym z:



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 3, poz. 35

1) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673, Nr 114, poz. 975, 
z 1928 r. Nr 26, poz. 229, z 1932 r. Nr 26, poz. 229, 
Nr 60, poz. 573, Nr 67, poz. 622, z 1934 r. Nr 110, 
poz. 976, z 1938 r. Nr 27, poz. 245, z 1948 r. Nr 49, 
poz. 373, z 1951 r. Nr 1, poz. 4) tj: podejmowania 
działań w celu zwalczania zaraźliwych chorób zwie
rzęcych i czynności z tym związanych:
— zwalnianie od nadzoru weterynaryjnego mniej

szych targów i pokazów zwierząt (art. 19),— 
wydawanie zarządzeń o zabiciu zwierząt cho
rych i podejrzanych o pryszczycę (art. 40),

— wydawanie zezwoleń na szczepienie zwierząt 
przeciw wąglikowi, szelestnicy oraz zarazy dzi
czyzny i bydła rogatego (art. 44),

— wydawanie zezwoleń na stosowanie środków roz
poznawczych przy podejrzeniu o zachorowanie 
na nosaciznę (art. 53),

— zarządzanie: oznakowania koni dotkniętych za
razą stadniczą, wytrzebienia ogierów, u których 
stwierdzono zarazę stadniczą, zabicia klaczy cho
rych i podejrzanych o zarazę stadniczą lub wy
właszczenia tych zwierząt za odszkodowaniem 
(art. 60),

— wydawanie zarządzeń o zabiciu świń dotkniętych 
pomorem lub zarazą, oraz zezwoleń na szcze
pienie (art. 72),

t— wydawanie zarządzeń o zabiciu drobiu dotknię
tego zarazą i podejrzanego o zachorowanie (art. 
74),.

— przyznawanie i zarządzanie wypłaty odszkodo
wań lub zapomóg za zwierzęta zabite na zarzą
dzenie władz, padłe wskutek szczepienia, trze
bienia i innych zabiegów wykonanych na zarzą
dzenie władz oraz za zwierzęta wywłaszczone 
(art. 88).

2) ustawy z dnia 13 listopada 1963 r. o zwalczaniu 
chorób zakaźnych (Dz. U. Nr 50, poz. 279, z 1971 r. 
Nr 12, poz. 115, z 1974 r. Nr 47, poz. 280, z 1989 r. 
Nr 35, poz. 192) tj:
podejmowanie działań i czynności z tym związa
nych w celu zapobiegania epidemii chorób zwierzę
cych przenoszonych na ludzi (art. 12, ust. 2).

3) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 marca 1928 r. o badaniu zwierząt rzeźnych i mię
sa (Dz. U. z 1933 r. Nr 60, poz. 454, z 1934 r. Nr 10, 
poz. 976, z 1938 r. Nr 18. poz. 132, z 1969 r. Nr 13, 
poz. 95 i z 1971 r. Nr 12, poz. 115) tj:

•— ustalania ilości organów urzędowego badania 
zwierząt rzeźnych i mięsa dla poszczególnych 
obwodów badania (art. 9 ust. 2),

— wydawanie decyzji o usunięciu od sprawowania 
czynności urzędowego badania osób nie posiada
jących wymaganych kwalifikacji (art. 9 ust. 4),

— zarządzanie sprawdzenia badań wykonywanych 
przez organa urzędowego badania i zmian usta
lonych przez te organa wyników (art. 17).

4) rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 29 sty
cznia 1929 r. o urzędowym badaniu zwierząt rzeź
nych i mięsa w kraju (Dz. U. Nr 32, poz. 305, z 
1930 r. Nr 70, poz. 555, z 1959 r. Nr 2, poz. 17. 
z 1982 r. Nr 33, poz. 221) tj:
— wydawanie zgody na zezwolenie nabycia mięsa 

mniej wartościowego (§ 42),
— wydawanie zezwoleń na nieszkodliwe usunięcie 

mięsa niezdatnego do spożycia przez skarmienie 
go zwierzętami znajdującymi się w ogrodach 
zoologicznych i innych zakładach publicznych 
(§ 54),

— wydawanie zezwoleń na prowadzenie uproszczo
nego dziennika badań (§ 57),

— wydawanie zezwoleń na prowadzenie jednego 
wspólnego dziennika badań (§ 58).

5) rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 31 gru
dnia 1928 r. o obwodach urzędowego badania i po
stępowaniu w związku z badaniem zwierząt rzeź
nych i mięsa (Dz. U. z 1929 r. Nr 3, poz. 31) tj:
— tworzenie obwodów urzędowego badania zwie

rząt rzeźnych i mięsa (§ 1),
— podawania do publicznej wiadomości wykazu 

utworzonych obwodów urzędowego badania, naz
wisk i miejsc zamieszkania organów urzędowe
go badania i ich zastępców (§ 7),

— wyznaczanie lekarzy weterynarii do ponownego 
badania na żądanie posiadacza (§ 15),

— podejmowanie działań w celu unieważnienia wy
znaczenia lekarza weterynarii do urzędowego ba
dania zwierząt rzeźnych i mięsa (§ 28, pkt a),

— wyrażanie zgody na wyznaczanie lekarzy wete
rynarii i oglądaczy na stanowiska organów urzę
dowego badania i ich zastępców (§ 28, pkt. b),

— ustalanie ilości koniecznych rewizji wykonywa-
• nia urzędowego badania zwierząt rzeźnych i mię

sa (§ 33).
6) rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 26 maja 

1928 r. o sposobie uczenia i egzaminowania ogląda
czy oraz ich zakres działania (Dz. U. Nr 62, poz. 
575) tj:
— wyznaczanie i podawanie do publicznej wiado

mości rzeźnie, w których mogą odbywać się kur
sy, kierowników kursów oraz wysokości opłat 
(§ 2),

— wyznaczanie komisji egzaminacyjnej oraz mia
nowanie zastępcy przewodniczącego, członków 
komisji i ich zastępców (§ 8),

— przyjmowanie podań o dopuszczenie do egzami
nu (§ 9),

— ustalenie wysokości opłat za egzamin (§ 19).
7) ustawy z dnia 28 stycznia 1987 r. o środkach far

maceutycznych, artykułach sanitarnych i aptekach 
(Dz. U. Nr 3, poz. 19, z 1988 r. Nr 41, poz. 324) tj: 
wykonywanie nadzoru nad obrotem detalicznym 
środkami farmaceutycznymi i artykułami sanitar
nymi stosowanymi u zwierząt i podejmowanie 
czynności z tym związanych (art. 40, ust. 3 i 5, 
art. 41).

§ 2
Wojewoda Pilski zobowiązuje się do pokrywania ko
sztów związanych z realizacją zadań określonych ni
niejszym porozumieniem.

§ 3
Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony 
z możliwością 1 miesięcznego wypowiedzenia dokona
nego na piśmie,

§ 4
Wojewoda Pilski zastrzega sobie prawo kontroli spo
sobu realizacji zadań określonych w niniejszym po
rozumieniu.



Nr 3, poz. 35, 36, 37, 38 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 5

§ 5
Porozumienie wchodzi w 
i podlega opublikowaniu 
Województwa Pilskiego.

życie z dniem podpisania 
w Dzienniku Urzędowym

Wojewódzki Lekarz 
Weterynarii

(dr Henryk Zając) 
lekarz weterynarii

WALDEMAR JORDAN

36
POROZUMIENIE

zawarte w dniu, 2 stycznia 1992 r. pomiędzy Kierowni
kiem Urzędu Rejonowego w Chodzieży a Rejonowym 
Lekarzem Weterynarii w Chodzieży.
W porozumieniu zawartym pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Chodzieży, a Rejonowym Le
karzem Weterynarii w Chodzieży w dniu 11 września 
1990 roku
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw oraz wy
dawania decyzji administracyjnych.
1. W w/w Porozumieniu po ust. 2 dodaje się ust. 2a 

i 2b w brzmieniu:
,,2a. Kierownik Urzędu Rejonowego w Chodzieży 

zastrzega sobie prawo kontroli realizacji za
dań określonych w niniejszym porozumieniu, 
a także zapewnia pomoc w zakresie merytory
cznym i formalnym.

2b. W przypadku naruszenia przez Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Chodzieży powyższych 
ustaleń, Kierownik Urzędu Rejonowego w Cho
dzieży zastrzega sobie prawo odstąpienia od 
niniejszego porozumienia.
Porozumienie ulega rozwiązaniu po upływie 
1 miesiąca od daty doręczenia zawiadomienia 
o odstąpieniu.”

2. Pozostałe ustępy Porozumienia pozostają bez zmian.
3. Aneks do Porozumienia obowiązuje od dnia 1 sty

cznia 1992 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pilskiego.

Wojewódzki Zakład Weterynarii
w Pile

Rejonowy Oddział Weterynarii
ul. Paderewskiego 2 tell 820-824

64-800 Chodzież Urząd Rejonowy
w Chodzieży

Rejonowy Lekarz Kierownik Urzędu
Weterynarii Rejonowego
w Chodzieży w Chodzieży

lek. wet. Mieczysław Majek (Wanda Slesińska)

Zatwierdzam
WALDEMAR JORDAN

Wojewoda Pilski

Chodzież, dnia 2 stycznia 1992 r.

37
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 2 stycznia 1992 r. pomiędzy Kierowni
kiem Urzędu Rejonowego w Chodzieży a Kierownikiem 
Rejonowego Oddziału Wojewódzkiego Zarządu Melio

racji i Urządzeń Wodnych w Chodzieży.
W porozumieniu zawartym pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Chodzieży, a Kierownikiem Re
jonowego Oddziału Wojewódzkiego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Chodzieży w dniu 19 marca 
1991 r„
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw oraz wy
dawania decyzji administracyjnych.
1. Punkt 3 w/w Porozumienia otrzymuje brzmienie:

„3. W celu zapewnienia realizacji zadań określo
nych niniejszym porozumieniem Kierownik 
Urzędu Rejonowego w Chodzieży przekazuje do 
dyspozycji Kierownika Rejonowego Oddziału 
Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Chodzieży do dnia 31 grudnia 
1992 r. etat jednego pracownika, którego mie
sięczne wynagrodzenie jest płatne z funduszu 
płac Urzędu Rejonowego w Chodzieży.”

2. Pozostałe punkty Porozumienia pozostają bez zmian.
3. Porozumienie obowiązuje od dnia 1 stycznia 1992 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Pilskiego.

Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Urządzeń Wodnych

Rejonowy Oddział 
w Chodzieży

64-800 Chodzież Urząd Rejonowy
ul. Notecka 32 tel. 820-405 w Chodzieży

Kierownik Rejonowego Kierownik Urzędu
Oddziału w Chodzieży Rejonowego

w Chodzieży
mgr inż. Roman Jutrzenka Wanda Slesińska

Zatwierdzam 
WALDEMAR JORDAN 

Wojewoda Pilski

Chodzież, dnia 2 stycznia 1992 r.

1.

2.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Pile

Maria Trzebna

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W PILE
z dnia 09 lutego 1992 r.

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Miasta 
i Gminy w Wysokiej.

W okręgu wyborczym nr 7 wybierano jednego rad
nego.

W ustawowo określonym terminie zgłoszono i zare
jestrowano jednego kandydata w okręgu wybor
czym nr 7 — Guźniczak Wiesław.
Stosownie do art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) głosowa
nia nie przeprowadzono.
W wyniku wyborów radnym został wybrany w okrę
gu wyborczym nr 7 — Guźniczak Wiesław.



Str, 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 3, poz. 39

39
OBWIESZCZENIE

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
W PILE

z dnia 23.02.1992 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin podaje się do publi
cznej wiadomości wyniki głosowania i wyniki wybo
rów do Rady Gminy w Białośliwiu i Rady Gminy w 
Miasteczku Krajejskim. (

I. DANE OGÓLNE.

1. Wybory przeprowadzono do 2 rad w gminach: 
Białośliwie i Miasteczko Krajeńskie.

2. Utworzono 33 jednomandatowe okręgi wyborcze, 
w tym:
a) 18 do wyboru Rady Gminy w Białośliwiu,
b) 15 do wyboru Rady Gminy w Miasteczku Kra

jeńskim.

3. Wybory przeprowadzono w 9 obwodach głosowa
nia.

4. Uprawnionych do głosowania było 5.475 obywateli.

5. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do 
głosowania 2.496 obywateli tj. 45,59% ogółu upra
wnionych.

6. Oddano głosów:
a) nieważnych 46 tj. 1,84% ogółu głosów.
b) ważnych bez dokonania wyboru 111 tj. 4,45% 

ogółu głosów,
c) ważnych 2.450 tj. 98,16% ogółu głosów.

7. Na ogólną liczbę 33 mandatów w obu radach kan
dydowało 75 kandydatów, a obsadzono w wyniku 
wyborów 33 mandaty co stanowi 100%.

8. Wybrano 33 radnych, w tym:
a) 18 do Rady Gminy w Białośliwiu.
b) 15 do Rady Gminy w Miasteczku Krajeńskim.

9. Na podstawie wyników wyborów stwierdza się, żc 
obie rady gmin posiadają wystarczającą liczbę wy
branych radnych, aby mogły podjąć działalność.

II. WYNIKI WYBORÓW DO RADY GMINY
W BIAŁOŚLIWIU

W 18 okręgach wyborczych wybierano 18 radnych. 
Wyniki głosowania i wyniki wyborów w poszczegól
nych okręgach wyborczych przedstawiają się następu
jąco:

Okręg wyborczy nr 1
a) osób uprawnionych do głosowania — 197
b) oddanych głosów — 71
c) głosów nieważnych — 1
d) głosów ważnych — 70
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 9
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Mazurek Bogusław — 29
2) Neumann Włodzimierz — 32

Okręg wyborczy nr 2
a) osób uprawnionych do głosowania — 213
b) oddanych głosów — 97

c) głosów nieważnych — 3
d) głosów ważnych — 94
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 3
I) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Kujawski Bernard — 58
2) Rybarczyk Henryk — 33

Okręg wyborczy nr 3
a) osób uprawnionych do głosowania — 222
b) oddanych głosów — 97
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 97
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru ■— 7
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Czapla Edward — 49
2) Domek Grażyna — 29
3) Rychłowska Danuta — 12

Okręg wyborczy nr 4
a) osób uprawnionych do głosowania — 216
b) oddanych głosów — 78
c) głosów nieważnych — 5
d) głosów ważnych — 73
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 3
I) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Kamiński Ryszard — 45
2) Stępień Andrzej — 25

Okręg wyborczy nr 5

a) osób uprawnionych do głosowania — 258
b) oddanych głosów — 93
c) głosów nieważnych — 2
d) głosów ważnych — 91
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 7
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Kozłowski Franciszek — 27
2) Osoś Krystyna — 14
3) Posert Romuald — 43

Okręg wyborczy nr 6
a) osób uprawnionych do głosowania — 202
b) oddanych głosów — 87
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 87
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Kraska Mieczysław — 40
2) Suski Eugeniusz — 44

Okręg wyborczy nr 7
a) osób uprawnionych do głosowania — 191
b) oddanych głosów — 123
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 123
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Bogdański Jerzy — 50



Nr 3, poz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 7

2) Sosnowska Anna — 16
3) Sliga Roman — 54

Okręg wyborczy nr 8
a) osób uprawnionych do głosowania — 241
b) oddanych głosów — 85
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 85
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 4
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Drzazga Stefan — 47
2) Sieczka Władysław — 34

Okręg wyborczy nr 9
a) osób uprawnionych do głosowania — 103
b) oddanych głosów — 22
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 22
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 5
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Sell Bernard — 17

Okręg wyborczy nr 10
a) osób uprawnionych do głosowania — 182
b) oddanych głosów — 91
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 91
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 5
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Leszczyński Jan — 37
2) Narewska Wiesława — 49

Okręg wyborczy nr 11
a) osób uprawnionych do głosowania — 151
b) oddanych głosów — 84
c) głosów nieważnych — 1
d) głosów ważnych — 83
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 1
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Borecki Jarosław — 25
2) Mróz Stanisław — 57

Okręg wyborczy nr 12
a) osób uprawnionych do głosowania — 221
b) oddanych głosów — 148
c) głosów nieważnych — 1
d) głosów ważnych — 147
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Ochocinski Bernard — 102
2) Rozpłoch Jerzy — 42

Okręg wyborczy nr 13
a) osób uprawnionych do głosowania — 181
b) oddanych głosów — 71
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 71
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 0

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 
głosów ważnych:
1) Dróbka Mieczysław — 52
2) Król Bronisław — 19

Okręg wyborczy nr 14
a) osób uprawnionych do głosowania — 123
b) oddanych głosów — 48
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów woźnych — 48
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Klisz Roman — 10
2) Wolny Ryszard — 36

Okręg wyborczy nr 15
a) osób uprawnionych do głosowania — 141
b) oddanych głosów — 62
c) głosów nieważnych — 1
d) głosów ważnych — 61
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Napierała Marek — 28
2) Swięcicka-Zaparucha Krystyna — 33

Okręg wyborczy nr 16
a) osób uprawnionych do głosowania — 161
b) oddanych głosów — 76
c) głosów nieważnych — 7
d) głosów ważnych — 69
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Dyl Zbigniew — 43
2) Kowal Andrzej — 26

Okręg wyborczy nr 17
a) osób uprawnionych do głosowania — 161
b) oddanych głosów — 18
c) głosów nieważnych — 1
d) głosów ważnych — 17
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Belka Henryk — 9
2) Smełsz Edmund — 8

Okręg wyborczy nr 18
a) osób uprawnionych do głosowania — 114
b) oddanych głosów — 18
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 18
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Jakubowski Stanisław — 12
2) Karowski Stanisław — 6

W wyniku wyborów radnymi zostali:
W okręgu wyborczym nr 1 — Neumann Włodzimierz
W okręgu wyborczym nr 2 — Kujawski Bernard



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 3, poz. 39

W okręgu wyborczym nr 3 — Czapla Edward
W okręgu wyborczym nr 4 — Kamiński Ryszard
W okręgu wyborczym nr 5 — Posert Romuald
W okręgu wyborczym nr 6 — Suski Eugeniusz
W okręgu wyborczym nr 7 — Sliga Roman
W okręgu wyborczym nr 8 — Drzazga Stefan
W okręgu wyborczym nr 9 — Sell Bernard
W okręgu wyborczym nr 10 — Narewska Wiesława
W okręgu wyborczym nr 11 — Mróz Stanisław
W okręgu wyborczym nr 12 — Ochocinski Bernard
W okręgu wyborczym nr 13 — Dróbka Mieczysław
W okręgu wyborczym nr 14 — Wolny Ryszard
W okręgu wyborczym nr 15 — Swięcicka-Zaparucha

Krystyna
W okręgu wyborczym nr 16 — Dyl Zbigniew
W okręgu wyborczym nr 17 — Belka Henryk
W okręgu wyborczym nr 18 — Jakubowski Stanisław

III. WYNIKI WYBORÓW DO RADY GMINY
W MIASTECZKU KRAJEŃSKIM.

W 15 okręgach wybierano 15 radnych.
Wyniki głosowania i wyniki wyborów w poszczegól
nych okręgach wyborczych przedstawiają się następu
jąco:
Okręg wyborczy nr 1
a) osób uprawnionych do głosowania — 197
b) oddanych głosów — 123
c) głosów nieważnych — 2
d) głosów ważnych — 121
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Jagodziński Edmund — 25
2) Kluk Maksymilian — 18
3) Ochyra Andrzej — 75

Okręg wyborczy nr 2
a) oscb uprawnionych do głosowania — 139
b) oddanych głosów — 87
c) głosów nieważnych — 2
d) głosów ważnych — 85
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Kistowski Józef — 33
2) Rozental Mirosław — 50

Okręg wyborczy nr 3
a) osób uprawnionych do głosowania — 153
b) oddanych głosów — 110
c) głosów nieważnych — 2
d) głosów ważnych — 108
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Białkowski Mieczysław — 18
2) Giese Alfons — 32
3) Górska Jadwiga — 58

Okręg wyborczy nr 4
a) osób uprawnionych do głosowania — 168
b) oddanych głosów — 93

c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 93
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Badocha Bogdan — 25
2) Jandy Antoni — 59
3) Kołodziejski Paweł — 8
4) Krzeszewska Grażyna — 1

Okręg wyborczy nr 5
a) osób uprawnionych do głosowania — 154
b) oddanych głosów — 95
c) głosów nieważnych — 5
d) głosów ważnych — 90
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Górnowicz Genowefa — 24
2) Kupidura Kazimierz — 8
3) Ochyra Czesław — 58

Okręg wyborczy nr 6
a) osób uprawnionych do głosowania — 145
b) oddanych głosów — 71
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 71
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 11
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Brząkała Ryszard — 28
2) Rochowiak Hieronim — 32

Okręg wyborczy nr 7
a) osób uprawnionych do głosowania — 156
b) oddanych głosów — 109
c) głosów nieważnych — 4
d) głosów ważnych — 105
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 4
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Bąk Danuta — 6
2) Kapczyńska Ruth — 9
3) Połczyński Marian — 86

Okręg wyborczy nr 8
a) osób uprawnionych do głosowania — 142
b) oddanych głosów — 60
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 60
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 7
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Pufal Czesław — 53

Okręg wyborczy nr 9
a) osób uprawnionych do głosowania — 154
b) oddanych głosów — 60
c) głosów nieważnych — 2
d) głosów ważnych — 58
e) głosów wabnych bez dokonania wyboru — 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:



Nr 3, poz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 9

1) Kowalski Jerzy — 18
2) Starszewski Czesław — 11
3) Suchy Bernard — 27

Okręg wyborczy nr 10
a) osób uprawnionych do głosowania — 168
b) oddanych głosów — 66
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 66
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 14
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Smiechowski Edward — 52

Okręg wyborczy nr 11
a) osób uprawnionych do głosowania — 183
b) oddanych głosów — 62
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 62
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 6
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Kamiński Adam — 56

Okręg wyborczy nr 12
a) osób uprawnionych do głosowania — 117
b) oddanych głosów — 63
c) głosów nieważnych — 2
d) głosów ważnych — 61
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 5
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Oganiaczyk Grzegorz — 26
2) Smiechowska Zenobia — 30

Okręg wyborczy nr 13
a) osób uprawnionych do głosowania — 111
b) oddanych głosów — 60
c) głosów nieważnych — 2
d) głosów ważnych — 58
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Jabłoński Andrzej — 0
2) Noculak Teresa Bożena — 35
3) Ryczek Zbigniew — 15
4) Wypchło Lech — 6

Okręg wyborczy nr 14
a) osób uprawnionych do głosowania — 131
b) oddanych głosów — 32
c) głosów nieważnych — 3
d) głosów ważnych — 29
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Gonigroszek Irena — 4
2) Kulińska Bernadeta — 2
3) Soroczyński Tadeusz — 23

Okręg wyborczy nr 15
a) osób uprawnionych do głosowania — 79
b) oddanych głosów — 36
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 36
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Banasik Franciszek — 16
2) Baron Leokadia — 20

W wyniku wyborów radnymi zostali:
W okręgu wyborczym nr 1 — Ochyra Andrzej
W okręgu wyborczym nr 2 — Rozental Mirosław
W okręgu wyborczym nr 3 — Górska Jadwiga
W okręgu wyborczym nr 4 — Jandy Antoni
W okręgu wyborczym nr 5 — Ochyra Czesław
W okręgu wyborczym nr 6 — Rochowiak Hieronim
W okręgu wyborczym nr 7 — Połczyński Marian
W okręgu wyborczym nr 8 — Pufal Czesław
W okręgu wyborczym nr 9 — Suchy Bernard
W okręgu wyborczym nr 10 — Smiechowski Edward
W okręgu wyborczym nr 11 — Kamiński Adam
W okręgu wyborczym nr 12 — Smiechowska Zenobia
W okręgu wyborczym nr 13 — Noculak Teresa Bożena
W okręgu wyborczym nr 14 — Soroczyński Tadeusz
W okręgu wyborczym nr 15 — Baron Leokadia

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Pile

Maria Trzebna



\o DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

Drukarnia Piła, al. Powst. Wlkp. 176, zam. 284 92 - 200

Adres Redakcji: Piła. Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33, pokój 114. tel. 239-39
Naczelny Redaktor Dziennika Urzędowego Województwa Pilskiego mgr Dariusz Karwacki

Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 11
Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenemurata roczna 18.000,— zł, półroczna 9.000.— zł. 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczycls 
numerów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika. 
Cena 1200 zł

ODBIORCA:


